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Hamsun igjen Sykepleiere vs. 
hjelpepleiere 

Jeg begynner å bli lei av all 
den uetterrettelighet og usann­
het som under og etter Antenne 
Ti-programmet 19. mai kom, og 
fortsatt kommer offentligheten 
for øre. 

I Kåre Stove lands artikkel i 
Fædrelandsvennen for 23. mai, 
«Fortjener Grimstad Ham- . 
sun? .. , lanserer han en uttalelse 
fra en anonym 85 år gammel da­
me som mener å ha hatt en opp­
levelse, nemlig «den overdådige 
selskapeligheten på Nørholm 
under krigen ... En opplevelse og 
en usannhet jeg av hensyn til 
den aldrende damen ikke. skaI: 
karakterisere nærmere. Mine 
foreldre, som stod for «selskape­
ligheten .. I de trange årene, ret­
tet seg, som alle andre, etter de 
daværende bestemmelser for 
rasjonering. Ingen ansvarlig in­
stans har siden kunnet påstå noe 
annet. 

Videre kan den gamle damen 
«aldri glemme hvordan en av 
Hamsuns sønner kom inn i den 
lokale landhandelen og kjøpte 
opp alt det der var av strengt ra­
sjonerte søtsaker, som de andre 

barna måtte se langt etter med 
familiens ytterst få rasjone­
ringskort. Hamsuns sønn skulle 
feire fødselsdag ... 

Et verre vrøvl har jeg sjelden 
lest. Men det er i stilen. Min bror 
og jeg var ikke barn under kri­
gen på jakt etter slikkerier. VI 
var begge voksne og nærmere 30 
år. Den ene tidvis ved østfronten 
som krigsreporter, den andre I 
en ansvarsfull stilling I Oslo. 

Skal den gamle damel\ - eller 
Kåre Stove land - slik han skri­
ver i sin artikkel, «sette disse til­
synelatende bagateller Inn I 
større dimensjoner .. , så bør dis­
se tilsynelatende bagateller iall­
fall være sanne. 

Til slutt vil jeg sl dette: Jeg 
har annet å bestille enn å måtte 
dementere og beriktige alt dette 
som uvitende personer ved enk­
elte anledninger fører til torvs. 
Når jeg for en gangs skyld sva­
lier her, er det bare for å fjerne 
Elt par skjemmende flekker fra 
en ellers seriøs artikkel, snakk 
som øyensynlig har hatt innfly­
telse på forfatterens helhetsvur­
dering. Tore Hamsun 
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